
 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Alexânia, Estado de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais e, considerando o que dispõe a Lei n.º 8.666/93, de 21 de julho de 

1993. 

 

CONSIDERANDO a divergência do valor estimado presente no 

Termo de Referência e na Planilha de Composição de Custos; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de adequação na Planilha de 

Composição de Custos aos preços apresentados na tabela da Agetop; 

 

  RESOLVE: 

 

REVOGAR a presente licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 

012/2019, objetivando o registro de preços para aquisições futuras de materiais 

elétricos para Iluminação Pública visando correções técnicas no Termo de 

Referência e Planilha de Composição de Custos. 

 

 

ALEXANIA-GO, aos 28 dias do mês de Fevereiro do ano de 2019. 

 

 

 

ALLYSSON SILVA LIMA 

Prefeito Municipal 

 

 


